competeret pro laudimio predictorum. unde, auctoritate 
comissionis mee, per dominum regem et omnes successores suos, 
laudo, concedo et confirmo inperpetuum vobis, prenominato 
magistro Thome, decano Tolonis, et canonicis dicte ecclesie,  
et vestris successoribus inperpetuum, ad feudum domini regis et  
suorum successorum predictas bordam et terram et dictum 
mansum de Sayg, et omnes honores, possessiones, terras cul-
tas et heremas, prata, devesias, silvas, garricas, vineas, aquas, 
pascua, homines et mulieres et eorum projenies, et ipsorum 
redempciones, census, usaticos, servicia, dominaciones et juris-
dicciones omnium predictorum, et generaliter omnia alia que 
vos habetis et accipitis nomine ecclesie de Tolone in predictis; 
ita quod predicta omnia et singula, cum omnibus suis juribus 
et pertinenciis, habeatis et teneatis vos et vestri successores 
inperpetuum ad feudum domini regis et suorum successorum; 
et fidelitatem diligentem eidem et suis successoribus perpetuo 
observetis; et non possitis predicta vel eorum aliqua alienare 
in militem sive ecclesiam; et quandocumque et quocienscum-
que in alias personas alienaveritis supradicta vel eorum aliqua, 
prestetur domino regi et successoribus suis pro laudimio pre-
dictorum quinta pars precii eorumdem, predictis tamen cum 
suis pertinenciis perpetuo remanentibus suum feudum; et ra-
cione hujusmodi infeudacionis nullam aliam servitutem habeat 
dominus rex in predictis, salvo tamen censu, si forte posset 
probari ipsum debere vel consuevisse recipere in predictis. unde 
ego magister Thoma prenominatus, recipiens predictam infeu-
dacionem et laudimium, per me et successores meos promito 
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sub ypotheca omnium bonorum ecclesie de Tolone fidelitatem 
diligentem de predictis domino regi observare, et omnia alia 
attendere et complere. Quod est actum vi° kalendas julii, anno 
domini m° cc° lx° quinto. S+num bertrandi egidii predicti, 
qui hec laudo. S+num magistri Thome, decani Tolonensis, qui 
hec laudo. S+num Guilelmi Caroli, judicis a domino rege in 
negocio feudorum assignati, qui hec firmo et auctoritatem ju-
dicis in hiis presto. Sig++++na arnalli de Granoillers, capellani 
de Podio anglorum, Petri laurencii, clerici, dominici bardaxi 
et bernardi de Graha, testium. raimundus Ameill, notarius 
publicus constitutus a domino rege post mortem Petri ripolli 
in conficiendis instrumentis negocii feudorum et in reddendis 
et subsignandis instrumentis que dictus P. ripolli receperat et 
fecerat, hec scripsit et hoc consimile instrumentum apposuit 
in hoc registro viiii° kalendas octobris, anno domini m° cc° 
lx° sexto.